Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1685-2020                                                    Guaratinguetá, 09 de dezembro de 2020.
MC/am.

Excelentíssimo Senhor
                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre

o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 2918/3482/2020, 2973/3280/2020, 2972/3545/2020, 2971/3544/2020, 2974/3547/2020,

2977/2902/2020 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";

* 2896/3454/2020, 2961/3534/2020, 2962/3535/2020, 2963/3536/2020, 2964/3537/2020 - Ver.

DÉCIO PEREIRA;

* 2916/3474/2020, 2950/3520/2020, 2951/3521/2020, 2952/3522/2020, 2953/3523/2020 - Ver.

JOÃO PITA CANETTIERI;

* 2919/3486/2020, 2920/3487/2020 - Ver. TIA CLEUSA;

* 2921/3489/2020, 2924/3492/2020, 2922/3490/2020, 2923/3491/2020 - Ver. MARCELO "DA

SANTA CASA";

* 2926/3495/2020, 2927/3496/2020, 2928/3497/2020, 2930/3499/2020, 2929/3498/2020 - Ver.

FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 2936/3505/2020, 2937/3506/2020, 2938/3507/2020, 2940/3509/2020, 2939/3508/2020 - Ver.

MARCOS EVANGELISTA;

* 2981/3555/2020, 2982/3557/2020 - Ver. NEI CARTEIRO; deferidas em Sessão Ordinária,

realizada a 08 de dezembro de 2020.

REQUERIMENTOS:

* 0528/3483/2020 - Ver. TIA CLEUSA;

* 0529/3484/2020 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

* 0531/3494/2020 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 0533/3531/2020 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 0536/3549/2020 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

* 0538/3556/2020 - Ver. NEI CARTEIRO; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 08 de

dezembro de 2020.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      MARCOS EVANGELISTA DA SILVA RODEIGUES

Presidente da Câmara em Exercício

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá - SP
Estância Turística de Guaratinguetá.

		2020-12-11T13:59:59-0300